Nautisme      Marine      Véhicules
Robotique      Industrie      Énergies renouvelables
Chargeurs de batteries
DC-DC
De 10 à 60A
Silencieux
Bluetooth

sortie(1)
Courant
nominal
Code
article
Tension
d’entrée
Tension
de
sortie(1)
Courant
nominal
Code
article
12VDC
12VDC 60A YPO12-12/60
36VDC
12VDC 40A YPO36-12/40
24VDC 30A YPO12-24/30 24VDC 30A YPO36-24/30
36VDC 15A YPO12-36/15 36VDC 20A YPO36-36/20
48VDC 10A YPO12-48/10 48VDC 15A YPO36-48/15
24VDC
12VDC 60A YPO24-12/60
48VDC
12VDC 40A YPO48-12/40
24VDC 30A YPO24-24/30 24VDC 30A YPO48-24/30
36VDC 20A YPO24-36/20 36VDC 20A YPO48-36/20
48VDC 15A YPO24-48/15
48VDC
15A YPO48-48/15
30A YPO48-48/30
(1) en mode chargeur :
14,4VDC - 28,8VDC - 39,2VDC - 57,6VDC par défaut en Boost
13,8VDC - 27,6VDC - 41,4VDC - 52,2VDC par défaut en Floating
Autres sélections possibles via bouton poussoir interne (i.e. alimentation stabilisée)